

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinii
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7

Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B). Lucrari generale de constructie p2B

Valoarea de deviz 424 205,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B3	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,320	990,403 0,000	316,929 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,700	118,780 118,780	83,146 83,146
3	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3	16,550	102,000 0,000	1 688,100 0,000
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,700	17,875 17,875	66,136 66,136
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in	m3	3,700	43,245	160,006

1	2	3	4	5	6	7
		sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv			43,245	160,006
6	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,200	1 936,725 392,665	387,345 78,533
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B12,5	m3	29,400	1 451,836 253,704	42 683,975 7 458,898
8	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	31,100	16,127 3,862	501,541 120,105
9	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	362,000	15,321 3,056	5 546,195 1 106,265
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	258,560	33,374 12,109	8 629,112 3 130,823
11	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,150	206,253 137,613	30,938 20,642
12	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,150	449,060 220,260	67,359 33,039
13	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de	m2	23,550	107,082 69,194	2 521,785 1 629,529

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
14	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) k=2	m2	3,550	40,748 6,919	144,656 24,563
Total			lei		62 827,223	
Asigurarea med si soc			22,50 %		3 130,129	
Transport			10,00 %		4 377,110	
Total			100,00 +		70 334,462	
Cheltuieli de regie			10,00 %		7 033,446	
Total			100,00 +		77 367,908	
Beneficiu de deviz			4,00 %		3 094,716	
Total			100,00 +		80 462,624	
TVA			20,00 %		16 092,525	
Total Lucrari de constructie					96 555,149	
Incluziv salariu					13 911,685	
		2. lucrari de montare				
15	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	6,900	7 657,992 5 247,060	52 840,143 36 204,714
Total			lei		52 840,143	
Asigurare med si soc			22,50 %		8 146,061	
Total			100,00 +		60 986,204	
Cheltuieli de regie			76,00 %		27 515,583	
Total			100,00 +		88 501,787	
Beneficiu de deviz			4,00 %		3 540,071	
Total			100,00 +		92 041,858	

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			18 408,372
		Total lucrari de montare				110 450,230
		Incluziv salariu				36 204,714
		3. utilaj				
16		Turn de apa V50m3 H18m	buc	1,000	158 000,000 0,000	158 000,000 0,000
		Total	lei			158 000,000
		Permis Anta	23000,00 lei			23 000,000
		Total	100,00 +			181 000,000
		TVA	20,00 %			36 200,000
		Total utilaj				217 200,000
		Incluziv salariu				0,000

Total deviz:
Incluziv salariu

424 205,42
50 116,41

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinii
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 8

Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B).Apeduct p2A

Valoarea de deviz 1 303,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm	m	5,000	169,980 28,830	849,902 144,150
Total			lei			849,902
Asigurarea med si soc			22,50 %			32,434
Transport			10,00 %			66,975
Total			100,00 +			949,311
Cheltuieli de regie			10,00 %			94,931
Total			100,00 +			1 044,242
Beneficiu de deviz			4,00 %			41,770
Total			100,00 +			1 086,012
TVA			20,00 %			217,202
Total Lucrari de constructie						1 303,214
Incluziv salariu						144,150

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 303,21
144,15**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinii
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9

Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B).Apeduct p2B

Valoarea de deviz 1 303,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	1. Lucrari de constructie				
		Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm	m	5,000	169,980	849,902
					28,830	144,150
Total			lei			849,902
Asigurarea med si soc			22,50 %			32,434
Transport			10,00 %			66,975
Total			100,00 +			949,311
Cheltuieli de regie			10,00 %			94,931
Total			100,00 +			1 044,242
Beneficiu de deviz			4,00 %			41,770
Total			100,00 +			1 086,012
TVA			20,00 %			217,202
Total Lucrari de constructie						1 303,214
Incluziv salariu						144,150

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 303,21
144,15**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinei
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10

Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B). Instalatie de iluminat p2A, p2B

Valoarea de deviz 4 570,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de montare				
		1.1. Instalatie de iluminat p2A , p2B				
1		клеммная коробка У614У2	buc	2,000	210,000 0,000	420,000 0,000
2	08-02-411 -1	Furtun metalic, diametrul exterior 20mm	100 m	0,060	5 979,050 2 000,800	358,743 120,048
3	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 746,300 478,000	523,890 143,400
4	08-02-472 -1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,500	2 571,740 1 095,540	1 285,870 547,770
5	08-02-412 -1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,100	990,470 323,470	99,047 32,347
Total Instalatie de iluminat p2A , p2B					2 687,550	
Incluziv salariu					843,565	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 687,550
		Asigurarea med si soc	22,50 %			189,802
		Transport	10,00 %			143,587
		Total	100,00 +			3 020,939
		Cheltuieli de regie	76,00 %			641,109
		Total	100,00 +			3 662,048
		Beneficiu de deviz	4,00 %			146,482
		Total	100,00 +			3 808,530
		TVA	20,00 %			761,706
		Total lucrari de montare				4 570,236
		Incluziv salariu				843,565

Total deviz: 4 570,24
Incluziv salariu 843,57

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinei
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 11**Alimentarea cu energie electrica CL-0.55kv L-0.005km****Valoarea de deviz 4 469,07 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1		caramida	m3	20,000	3,750 0,000	75,000 0,000
2		nisip	m3	0,700	175,000 0,000	122,500 0,000
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,250	68,592 68,592	85,740 85,740
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,550	17,927 17,927	9,860 9,860
Total			lei		293,100	
Asigurarea med si soc			22,50 %		21,510	

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	10,00 %			19,750
		Total	100,00 +			334,360
		Cheltuieli de regie	10,00 %			33,436
		Total	100,00 +			367,796
		Beneficiu de deviz	4,00 %			14,712
		Total	100,00 +			382,508
		TVA	20,00 %			76,502
Total lucrari de constructie						459,010
Incluziv salariu						95,600
		2. lucrari de montare				
5	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg АПВЗБ6ШП 3*4	100 m	0,040	3 756,975 714,975	150,279 28,599
6	08-02-141 -1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg АПВЗБ6ШП 3*4,0	100 m	0,060	4 028,617 789,950	241,717 47,397
7	08-02-142 -1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,050	382,860 382,860	19,143 19,143
8	08-02-143 -1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,050	375,940 375,940	18,797 18,797
9	08-02-165 -1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,000	807,853 291,183	1 615,706 582,366
10	08-02-407 -16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru 25 mm	100 m	0,040	6 444,450 1 908,550	257,778 76,342
		Total	lei			2 303,420
		Asigurarea med si soc	22,50 %			173,845
		Transport	10,00 %			148,698
		Total	100,00 +			2 625,963
		Cheltuieli de regie	76,00 %			587,209

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			3 213,172
		Beneficiu de deviz	4,00 %			128,527
		Total	100,00 +			3 341,699
		TVA	20,00 %			668,340
		Total lucrari de montare				4 010,039
		Incluziv salariu				772,644

Total deviz:
Incluziv salariu

4 469,07
868,25

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12

Valoarea de deviz 83 106,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces de pavare				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	40,500	345,423 21,334	13 989,615 864,035
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm k=1.2	100m2	4,050	10 268,840 341,803	41 588,801 1 384,301
Total Acces de pavare						55 578,416
Incluziv salariu						2 248,336
Total			lei			55 578,41
Asigurarea med si soc			22,50 %			505,87
Transport			10,00 %			4 453,84
Total			100,00 +			60 538,12
Cheltuieli de regie			10,00 %			6 053,81
Total			100,00 +			66 591,93
Beneficiu de deviz			4,00 %			2 663,68
Total			100,00 +			69 255,61
TVA			20,00 %			13 851,12

Total deviz:**83 106,73****Incluziv salariu****2 248,33**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinii
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13
Sistematizarea pe verticala

Valoarea de deviz 14 419,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,130	335,850 0,000	379,511 0,000
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I k=3	100 m3	1,130	438,343 0,000	495,328 0,000
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,430	755,275 0,000	1 080,043 0,000
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	228,800	23,850 0,000	5 456,925 0,000
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,430	109,176 20,766	156,122 29,695

1	2	3	4	5	6	7
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,560	1 144,168 0,000	2 929,069 0,000
Total Sistematizarea pe verticala						10 496,998
Incluziv salariu						29,695
Total			lei		10 497,01	
Asigurarea med si soc			22,50 %		6,68	
Transport			10,00 %		0,17	
Total			100,00 +		10 503,86	
Cheltuieli de regie			10,00 %		1 050,39	
Total			100,00 +		11 554,25	
Beneficiu de deviz			4,00 %		462,17	
Total			100,00 +		12 016,42	
TVA			20,00 %		2 403,28	

Total deviz: 14 419,70
Incluziv salariu 29,70

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila si
forarea mecanica a fintinii
arteziene or Frunze r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 14
Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 112 329,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
		1.1. бетонный лоток 4м				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0,210	68,643 68,643	14,415 14,415
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta $\phi=0.08$	m3	0,350	514,351 57,000	180,023 19,950
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice $\phi=0.08$	m3	0,300	1 384,447 259,470	415,334 77,841
Total бетонный лоток 4м						609,772
Incluziv salariu						112,206
		1.2. деревья				
4	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea	buc	65,000	2,155	140,078

1	2	3	4	5	6	7
		arborilor mecanizat			0,000	0,000
5	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	65,000	71,551 45,551	4 650,841 2 960,841
Total деревья						4 790,919
Incluziv salariu						2 960,841
		1.3. укрепление откосов посевом трав				
6	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	1,250	374,832 299,832	468,540 374,790
7	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m2	1,250	218,618 61,719	273,273 77,149
Total укрепление откосов посевом трав						741,813
Incluziv salariu						451,939
		1.4. ограда металлическая				
8	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici	m	185,000	305,334 52,471	56 486,869 9 707,061
9	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	5,250	677,780 98,604	3 558,346 517,672
10	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	1,550	206,466 137,826	320,022 213,630
11	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din	t	1,550	449,061 220,261	696,045 341,405

1	2	3	4	5	6	7
		profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
Total orpada металлическая						61 061,282
Incluziv salariu						10 779,768
		1.5. бетонная лестница шир 1,0-14шт				
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0,590	68,605 68,605	40,477 40,477
13	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,440	17,823 17,823	7,842 7,842
14	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	0,440	43,245 43,245	19,028 19,028
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,700	1 419,731 221,991	993,812 155,394
16	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi	m2	5,000	129,962 60,543	649,812 302,715

1	2	3	4	5	6	7
		cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp				
17	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	5,480	107,160 69,192	587,236 379,173
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	23,500	18,959 1,732	445,548 40,708
Total бетонная лестница шир 1,0-14шт						2 743,755
Incluziv salariu						945,337
		1.6. ограждение ОГ-1				
19	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t	0,060	32 098,933 4 901,100	1 925,936 294,066
20	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	22,100	33,374 12,109	737,569 267,600
21	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,060	206,350 137,417	12,381 8,245
22	IzD04A	Vopsirea constructiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,060	448,867 220,067	26,932 13,204

1	2	3	4	5	6	7
Total ограждение ОГ-1						2 702,818
Incluziv salariu						583,115
Total Amenajarea teritoriului						72 650,359
Incluziv salariu						15 833,206

Total	lei	72 650,33
Asigurarea med si soc	22,50 %	3 562,47
Transport	10,00 %	5 612,45
Total	100,00 +	81 825,25
Cheltuieli de regie	10,00 %	8 182,53
Total	100,00 +	90 007,78
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 600,31
Total	100,00 +	93 608,09
TVA	20,00 %	18 721,62

Total deviz:

112 329,71

Incluziv salariu

15 833,18

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()